

'ALLERGEN INFORMATION'

Ingredients with allergenic potential according to ALBA-list

01 Cow's milk protein	Absent
02 Lactose	Absent
03 Chicken's egg	Absent
04 Soy protein	Absent
05 Soy oil	Absent
06 Gluten	Absent
07 Wheat	Absent
08 Rye	Absent
09 Beef	Absent
10 Pork	Absent
11 Chicken	Absent
12 Fish	Absent
13 Shellfish and Crustaceans and products thereof	Absent
14 Maize	Absent
15 Cocoa	Absent
16 Yeast	Absent
17 Legumes/Pulses	Absent
18 Nuts	Absent
19 Nut oil	Absent
20 Peanuts	Absent
21 Peanut oil	Absent
22 Sesame	Absent
23 Sesame oil	Absent
24 Glutamate	Absent
25 Sulfite (E220 - E227)	Absent
26 Benzoic acid and parabens (E210 - E219)	Absent
27 AZO dyes	Absent
28 Tartrazine (E102)	Absent
29 Cinnamon	Absent
30 Vanillin	Absent
31 Coriander	Absent
32 celery	Absent
33 Umbellifereae	Absent
34 Carrots	Absent
35 Lupin and products thereof	Absent
36 Mustard	Absent
37 Peru balsam	Absent
38 Others	Absent

Date: 03.2025

Revision: 101

Product Name: NATURAL 2,4-UNDECADIENAL

Product Code: 342200

Page 1/2

'ALLERGEN INFORMATION'

Ingredients with allergenic potential according to EC-labelling

01 Gluten containing cereals and products thereof	Absent
02 Crustaceans	Absent
03 Egg and egg containing products	Absent
04 Fish and fish containing products	Absent
05 Peanut and peanut products	Absent
06 Soybean and soybean products	Absent
07 Milk and milk products (including lactose)	Absent
08 Tree nuts and products thereof	Absent
09 Celery and celery products	Absent
10 Mustard and products thereof	Absent
11 Sesame and sesame products	Absent
12 Sulfites and SO ₂ in a concentration of more than 10 mg/kg or 10 mg/l (as SO ₂)	Absent
13 Molluscs and products thereof	Absent
14 Others	Absent

Signed by

Axxence Aromatic GmbH

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Markus Hermann", followed by a horizontal line.

Markus Hermann

Date: 03.2025

Revision: 101

Product Name: NATURAL 2,4-UNDECADIENAL

Product Code: 342200

Page 2/2